Presiede il Presidente Daniele Esposito - Assiste Segretario Generale Dr. Ascione

Foglio1

Consiglio Comunale
20 dicembre 2016
seduta pomeridiana e serale
(ex Circoscrizione 1 -
Sala Pamela Ognissanti)

Alla seduta sono presenti : Sindaco - Vice Sindaco - Assessori : Aurigi, Dhimgjini, Vece, Lemmetti, Belaise

20 dicembre 2016

20 dicembre 2016
20 dicembre 2016

20 dicembre 2016

20 dicembre 2016
20 dicembre 2016

20 dicembre 2016

20 dicembre 2016
20 dicembre 2016
20 dicembre 2016
20 dicembre 2016
20 dicembre 2016
20 dicembre 2016
20 dicembre 2016
20 dicembre 2016
20 dicembre 2016
20 dicembre 2016
20 dicembre 2016
20 dicembre 2016
20 dicembre 2016
20 dicembre 2016
20 dicembre 2016
20 dicembre 2016
20 dicembre 2016

15,15

15,15
15,16

15,21

15,22
16,40

16,41

16,43
16,57
17,05
17,10
17,25
17,42
17,50
18,04
18,15
18,40
18,48
18,51
18,57
19,19
19,24
19,27
19,27

331

331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331

331

appello

illustrazione

appello

discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione
discussione

discussione

comunicazione

audizioni
audizioni
audizioni
audizioni
audizioni
audizioni
audizioni
audizioni
audizioni
audizioni
audizioni
audizioni
audizioni
audizioni

audizioni

audizioni

Appello

dichiara aperta la seduta

Sanita a Livorno

sospensione dei lavori ed inizio delle audizioni

Inizio audizioni
Termine audizioni

Appello

Sanita a Livorno
Sanita a Livorno
Sanita a Livorno
Sanita a Livorno
Sanita a Livorno
Sanita a Livorno
Sanita a Livorno
Sanita a Livorno
Sanita a Livorno
Sanita a Livorno
Sanita a Livorno
Sanita a Livorno
Sanita a Livorno
Sanita a Livorno
Sanita a Livorno
sul procedere
Sanita a Livorno

Pagina 1

Segretario
Generale

Presidente
Sorgente

Presidente

Presidente
Presidente

Segretario
Generale

Dhimgjini
Grillotti
Valiani
Ceselli

Cepparello

Marchetti

Bruciati
Bini
Cannito
Rossi
Sarais
Ceselli
Ruggeri
Grillotti
Cepparello
Presidente
Ruggeri

presenti n. 20

presenti n. 23



20 dicembre 2016

20 dicembre 2016

20 dicembre 2016

20 dicembre 2016

20 dicembre 2016

20 dicembre 2016

19,30

19,32

19,36

19,42

19,45

19,51

332

333

332333

Illustrazione

Illustrazione

discussione

Mozione

Mozione

mozioni

Foglio1

sul procedere

sul procedere

Richiesta alla Regione Toscana di revoca
dell'accordo di Programma relativo alla
costruzione di un nuovo ospedale in localita
Banditella.

Indirizzi in materia di revoca dell'accordo di
Programma sottoscritto il 24/10/10 per il
presidio ospedaliero di Livorno e di avvio

percorso partecipativo per un nuovo accordo.

Richiesta alla Regione Toscana di revoca
dell'accordo di Programma relativo alla
costruzione di un nuovo ospedale in localita
Banditella.

Indirizzi in materia di revoca dell'accordo di
Programma sottoscritto il 24/10/10 per il
presidio ospedaliero di Livorno e di avvio

percorso partecipativo per un nuovo accordo.

sul procedere

Pagina 2

Segretario
Generale

Presidente

Barbieri

Grillotti

Cepparello

Segretario
Generale



20 dicembre 2016

20 dicembre 2016

20 dicembre 2016

19,52

19,54

19,55

Foglio1

Richiesta alla Regione Toscana di revoca
dell'accordo di Programma relativo alla
costruzione di un nuovo ospedale in localita
Banditella.

Indirizzi in materia di revoca dell'accordo di
Programma sottoscritto il 24/10/10 per il
presidio ospedaliero di Livorno e di avvio

332333  discussione mozioni

percorso partecipativo per un nuovo accordo.

Richiesta alla Regione Toscana di revoca
dell'accordo di Programma relativo alla
costruzione di un nuovo ospedale in localita
Banditella.

Indirizzi in materia di revoca dell'accordo di
Programma sottoscritto il 24/10/10 per il
presidio ospedaliero di Livorno e di avvio

332333  discussione mozioni

percorso partecipativo per un nuovo accordo.

Richiesta alla Regione Toscana di revoca
dell'accordo di Programma relativo alla
costruzione di un nuovo ospedale in localita
Banditella.

Indirizzi in materia di revoca dell'accordo di
Programma sottoscritto il 24/10/10 per il
presidio ospedaliero di Livorno e di avvio

332333  discussione mozioni

percorso partecipativo per un nuovo accordo.

Pagina 3

Valiani

Grillotti

Ceselli



20 dicembre 2016

20 dicembre 2016
20 dicembre 2016

20 dicembre 2016

19,56

19,58
19,58

19,59

332 333

332 333

discussione

discussione

Foglio1

Richiesta alla Regione Toscana di revoca
dell'accordo di Programma relativo alla
costruzione di un nuovo ospedale in localita
Banditella.

Indirizzi in materia di revoca dell'accordo di
Programma sottoscritto il 24/10/10 per il
presidio ospedaliero di Livorno e di avvio

mozioni

percorso partecipativo per un nuovo accordo.

sul procedere

sul procedere

Richiesta alla Regione Toscana di revoca
dell'accordo di Programma relativo alla
costruzione di un nuovo ospedale in localita
Banditella.

Indirizzi in materia di revoca dell'accordo di
Programma sottoscritto il 24/10/10 per il
presidio ospedaliero di Livorno e di avvio

mozioni

percorso partecipativo per un nuovo accordo.

Pagina 4

Cannito

Presidente

Segretario
Generale

Ruggeri



20 dicembre 2016

20 dicembre 2016

20 dicembre 2016

20,02

20,03

20,05

Foglio1

Richiesta alla Regione Toscana di revoca
dell'accordo di Programma relativo alla
costruzione di un nuovo ospedale in localita
_— Banditella. .
332333 ddv mozion! Indirizzi in materia di revoca dell'accordo di Cannito
Programma sottoscritto il 24/10/10 per il
presidio ospedaliero di Livorno e di avvio
percorso partecipativo per un nuovo accordo.

Richiesta alla Regione Toscana di revoca
dell'accordo di Programma relativo alla
costruzione di un nuovo ospedale in localita
_ Banditella.
332333 ddv mozion! Indirizzi in materia di revoca dell'accordo di Cepparello

Programma sottoscritto il 24/10/10 per il
presidio ospedaliero di Livorno e di avvio

percorso partecipativo per un nuovo accordo.

Richiesta alla Regione Toscana di revoca
dell'accordo di Programma relativo alla
costruzione di un nuovo ospedale in localita
- Banditella. -
332333 ddv mozion! Indirizzi in materia di revoca dell'accordo di Valiani
Programma sottoscritto il 24/10/10 per il
presidio ospedaliero di Livorno e di avvio
percorso partecipativo per un nuovo accordo.

Pagina 5



20 dicembre 2016

20 dicembre 2016

20 dicembre 2016

20 dicembre 2016

20 dicembre 2016

20 dicembre 2016

20,07

20,08

20,09

20,10

20,12

20,12

332 333

332

333

334

ddv

Votazione

Votazione

Illustrazione

mozioni

Mozione

Mozione

provvedimento

Foglio1

Richiesta alla Regione Toscana di revoca
dell'accordo di Programma relativo alla
costruzione di un nuovo ospedale in localita
Banditella.

Indirizzi in materia di revoca dell'accordo di
Programma sottoscritto il 24/10/10 per il
presidio ospedaliero di Livorno e di avvio
percorso partecipativo per un nuovo accordo.

Grillotti

nomina scrutatori i conss. Meschinelli Ruggeri

Bruciati Presidente

Richiesta alla Regione Toscana di revoca
dell'accordo di Programma relativo alla
costruzione di un nuovo ospedale in localita
Banditella.

Presidente

Indirizzi in materia di revoca dell'accordo di
Programma sottoscritto il 24/10/10 per il
presidio ospedaliero di Livorno e di avvio
percorso partecipativo per un nuovo accordo.

Presidente

sul procedere Presidente

. . . Vece
Approvazione nuovo schema di " Convenzione

bilaterale tra la Provincia di Livorno e ciascun
Comune che aderisce alla gestione associata
dei servizi e/o delle funzioni di area vasta in
materia di mobilita e trasporti

Pagina 6

appello nominale

appello nominale

F=19A=0 C=1

F=19A= 0C=1

approvato

approvato



20 dicembre 2016

20 dicembre 2016

20 dicembre 2016

20 dicembre 2016

20,15

20,15

20,16

20,20

334

334

DDV

Votazione

Votazione

provvedimento

provvedimento

Foglio1

. . . Cannito
Approvazione nuovo schema di " Convenzione

bilaterale tra la Provincia di Livorno e ciascun
Comune che aderisce alla gestione associata
dei servizi e/o delle funzioni di area vasta in
materia di mobilita e trasporti

. - . Presidente
Approvazione nuovo schema di " Convenzione

bilaterale tra la Provincia di Livorno e ciascun
Comune che aderisce alla gestione associata
dei servizi e/o delle funzioni di area vasta in
materia di mobilita e trasporti

. . . Presidente
Approvazione nuovo schema di " Convenzione

bilaterale tra la Provincia di Livorno e ciascun
Comune che aderisce alla gestione associata
dei servizi e/o delle funzioni di area vasta in
materia di mobilita e trasporti

si conclude

Pagina 7

appello nominale F=19A=0 C=0

appello nominale F= 190A= 0C=0

approvato

approvato



	Foglio1

