Consiglio Comunale 20 dicembre 2016 seduta pomeridiana e serale (ex Circoscrizione 1 -Sala Pamela Ognissanti)

Presiede il Presidente Daniele Esposito - Assiste Segretario Generale Dr. Ascione

Alla seduta sono presenti : Sindaco - Vice Sindaco - Assessori : Aurigi, Dhimgjini, Vece, Lemmetti, Belaise

			000g., 2	g,, 1000, <u>20</u>		
15,15		appello		Appello	Segretario Generale	presenti n. 20
15,15				dichiara aperta la seduta	Presidente	
15,16	331	illustrazione	comunicazione	Sanità a Livorno	Sorgente	
15,21				sospensione dei lavori ed inizio delle audizioni	Presidente	
15,22				Inizio audizioni	Presidente	
16,40				Termine audizioni	Presidente	
16,41		appello		Appello	Segretario Generale	presenti n. 23
16,43	331	discussione	audizioni	Sanità a Livorno	Dhimgjini	
16,57	331	discussione	audizioni	Sanità a Livorno	Grillotti	
17,05	331	discussione	audizioni	Sanità a Livorno	Valiani	
17,10	331	discussione	audizioni	Sanità a Livorno	Ceselli	
17,25	331	discussione	audizioni	Sanità a Livorno	Cepparello	
17,42	331	discussione	audizioni	Sanità a Livorno	Marchetti	
17,50	331	discussione	audizioni	Sanità a Livorno	Bruciati	
18,04	331	discussione	audizioni	Sanità a Livorno	Bini	
18,15	331	discussione	audizioni	Sanità a Livorno	Cannito	
18,40	331	discussione	audizioni	Sanità a Livorno	Rossi	
18,48	331	discussione	audizioni	Sanità a Livorno	Sarais	
18,51	331	discussione	audizioni	Sanità a Livorno	Ceselli	
18,57	331	discussione	audizioni	Sanità a Livorno	Ruggeri	
19,19	331	discussione	audizioni	Sanità a Livorno	Grillotti	
19,24	331	discussione	audizioni	Sanità a Livorno	Cepparello	
19,27				sul procedere	Presidente	
19,27	331	discussione	audizioni	Sanità a Livorno	Ruggeri	
	15,15 15,16 15,21 15,22 16,40 16,41 16,43 16,57 17,05 17,10 17,25 17,42 17,50 18,04 18,15 18,40 18,48 18,51 18,57 19,19 19,24 19,27	15,15 15,16 331 15,21 15,22 16,40 16,41 16,43 331 16,57 331 17,05 331 17,10 331 17,25 331 17,42 331 17,50 331 18,04 331 18,15 331 18,40 331 18,48 331 18,48 331 18,57 331 18,57 331 19,19 331 19,24 331	15,15 appello 15,15 15,16 331 illustrazione 15,21 15,22 16,40 16,41 appello 16,43 331 discussione 16,57 331 discussione 17,05 331 discussione 17,10 331 discussione 17,25 331 discussione 17,42 331 discussione 17,50 331 discussione 17,50 331 discussione 18,04 331 discussione 18,04 331 discussione 18,15 331 discussione 18,48 331 discussione 18,48 331 discussione 18,48 331 discussione 18,57 331 discussione 18,57 331 discussione 18,57 331 discussione 19,19 331 discussione 19,24 331 discussione 19,24 331 discussione	15,15 appello 15,15 331 illustrazione comunicazione 15,21 15,22 16,40 16,41 appello 16,43 331 discussione audizioni 16,57 331 discussione audizioni 17,05 331 discussione audizioni 17,10 331 discussione audizioni 17,25 331 discussione audizioni 17,42 331 discussione audizioni 18,04 331 discussione audizioni 18,15 331 discussione audizioni 18,48 331 discussione audizioni 18,48 331 discussione audizioni 18,51 331 discussione audizioni 18,57 331 discussione audizioni 19,19 331 discussione audizioni 19,24 331 discussione audizioni 19,24 331 discussione audizioni 19,24 331 discussione audizioni 19,24 331 discussione audizioni	15,15 15,16 331 illustrazione comunicazione Sanità a Livorno 15,21 sospensione dei lavori ed inizio delle audizioni 15,22 Inizio audizioni 16,41 appello Appello 16,43 331 discussione audizioni Sanità a Livorno 17,05 331 discussione audizioni Sanità a Livorno 17,10 331 discussione audizioni Sanità a Livorno 17,10 331 discussione audizioni Sanità a Livorno 17,25 331 discussione audizioni Sanità a Livorno 17,42 331 discussione audizioni Sanità a Livorno 17,50 331 discussione audizioni Sanità a Livorno 17,50 331 discussione audizioni Sanità a Livorno 17,50 331 discussione audizioni Sanità a Livorno 18,04 331 discussione audizioni Sanità a Livorno 18,15 331 discussione audizioni Sanità a Livorno 18,40 331 discussione audizioni Sanità a Livorno 18,48 331 discussione audizioni Sanità a Livorno 18,48 331 discussione audizioni Sanità a Livorno 18,57 331 discussione audizioni Sanità a Livorno 18,57 331 discussione audizioni Sanità a Livorno 18,57 331 discussione audizioni Sanità a Livorno 19,19 331 discussione audizioni Sanità a Livorno 19,19 331 discussione audizioni Sanità a Livorno 19,24 331 discussione audizioni Sanità a Livorno 19,24 331 discussione audizioni Sanità a Livorno 19,27 sul procedere	15,15

20 dicembre 2016	19,30				sul procedere	Segretario Generale
20 dicembre 2016	19,32				sul procedere	Presidente
20 dicembre 2016	19,36	332	Illustrazione	Mozione	Richiesta alla Regione Toscana di revoca dell'accordo di Programma relativo alla costruzione di un nuovo ospedale in località Banditella.	Barbieri
20 dicembre 2016	19,42	333	Illustrazione	Mozione	Indirizzi in materia di revoca dell'accordo di Programma sottoscritto il 24/10/10 per il presidio ospedaliero di Livorno e di avvio percorso partecipativo per un nuovo accordo.	Grillotti
20 dicembre 2016	19,45	332 333	discussione	mozioni	Richiesta alla Regione Toscana di revoca dell'accordo di Programma relativo alla costruzione di un nuovo ospedale in località Banditella. Indirizzi in materia di revoca dell'accordo di Programma sottoscritto il 24/10/10 per il presidio ospedaliero di Livorno e di avvio percorso partecipativo per un nuovo accordo.	Cepparello
20 dicembre 2016	19,51				sul procedere	Segretario Generale

20 dicembre 2016	19,52	332 333	discussione	mozioni	Richiesta alla Regione Toscana di revoca dell'accordo di Programma relativo alla costruzione di un nuovo ospedale in località Banditella. Indirizzi in materia di revoca dell'accordo di Programma sottoscritto il 24/10/10 per il presidio ospedaliero di Livorno e di avvio percorso partecipativo per un nuovo accordo.	Valiani
20 dicembre 2016	19,54	332 333	discussione	mozioni	Richiesta alla Regione Toscana di revoca dell'accordo di Programma relativo alla costruzione di un nuovo ospedale in località Banditella. Indirizzi in materia di revoca dell'accordo di Programma sottoscritto il 24/10/10 per il presidio ospedaliero di Livorno e di avvio percorso partecipativo per un nuovo accordo.	Grillotti
20 dicembre 2016	19,55	332 333	discussione	mozioni	Richiesta alla Regione Toscana di revoca dell'accordo di Programma relativo alla costruzione di un nuovo ospedale in località Banditella. Indirizzi in materia di revoca dell'accordo di Programma sottoscritto il 24/10/10 per il presidio ospedaliero di Livorno e di avvio percorso partecipativo per un nuovo accordo.	Ceselli

20 dicembre 2016	19,56	332 333	discussione	mozioni	Richiesta alla Regione Toscana di revoca dell'accordo di Programma relativo alla costruzione di un nuovo ospedale in località Banditella. Indirizzi in materia di revoca dell'accordo di Programma sottoscritto il 24/10/10 per il presidio ospedaliero di Livorno e di avvio percorso partecipativo per un nuovo accordo.	Cannito
20 dicembre 2016 20 dicembre 2016	19,58 19,58				sul procedere	Presidente Segretario Generale
20 dicembre 2016	19,59	332 333	discussione	mozioni	Richiesta alla Regione Toscana di revoca dell'accordo di Programma relativo alla costruzione di un nuovo ospedale in località Banditella. Indirizzi in materia di revoca dell'accordo di Programma sottoscritto il 24/10/10 per il presidio ospedaliero di Livorno e di avvio percorso partecipativo per un nuovo accordo.	Ruggeri

20 dicembre 2016	20,02	332 333	ddv	mozioni	Richiesta alla Regione Toscana di revoca dell'accordo di Programma relativo alla costruzione di un nuovo ospedale in località Banditella. Indirizzi in materia di revoca dell'accordo di Programma sottoscritto il 24/10/10 per il presidio ospedaliero di Livorno e di avvio percorso partecipativo per un nuovo accordo.	Cannito
20 dicembre 2016	20,03	332 333	ddv	mozioni	Richiesta alla Regione Toscana di revoca dell'accordo di Programma relativo alla costruzione di un nuovo ospedale in località Banditella. Indirizzi in materia di revoca dell'accordo di Programma sottoscritto il 24/10/10 per il presidio ospedaliero di Livorno e di avvio percorso partecipativo per un nuovo accordo.	Cepparello
20 dicembre 2016	20,05	332 333	ddv	mozioni	Richiesta alla Regione Toscana di revoca dell'accordo di Programma relativo alla costruzione di un nuovo ospedale in località Banditella. Indirizzi in materia di revoca dell'accordo di Programma sottoscritto il 24/10/10 per il presidio ospedaliero di Livorno e di avvio percorso partecipativo per un nuovo accordo.	Valiani

20 dicembre 2016	20,07	332 333	ddv	mozioni	Richiesta alla Regione Toscana di revoca dell'accordo di Programma relativo alla costruzione di un nuovo ospedale in località Banditella. Indirizzi in materia di revoca dell'accordo di Programma sottoscritto il 24/10/10 per il presidio ospedaliero di Livorno e di avvio percorso partecipativo per un nuovo accordo.	Grillotti			
20 dicembre 2016	20,08				nomina scrutatori i conss. Meschinelli Ruggeri Bruciati	Presidente			
20 dicembre 2016	20,09	332	Votazione	Mozione	Richiesta alla Regione Toscana di revoca dell'accordo di Programma relativo alla costruzione di un nuovo ospedale in località Banditella.	Presidente	appello nominale	F= 19A=0 C=1	approvato
20 dicembre 2016	20,10	333	Votazione	Mozione	Indirizzi in materia di revoca dell'accordo di Programma sottoscritto il 24/10/10 per il presidio ospedaliero di Livorno e di avvio percorso partecipativo per un nuovo accordo.	Presidente	appello nominale	F= 19A= 0C=1	approvato
20 dicembre 2016	20,12				sul procedere	Presidente			
20 dicembre 2016	20,12	334	Illustrazione	provvedimento	Approvazione nuovo schema di " Convenzione bilaterale tra la Provincia di Livorno e ciascun Comune che aderisce alla gestione associata dei servizi e/o delle funzioni di area vasta in materia di mobilità e trasporti	Vece			

20 dicembre 2016	20,15	334	DDV	provvedimento	Approvazione nuovo schema di " Convenzione bilaterale tra la Provincia di Livorno e ciascun Comune che aderisce alla gestione associata dei servizi e/o delle funzioni di area vasta in materia di mobilità e trasporti	Cannito		
20 dicembre 2016	20,15	334	Votazione	provvedimento	Approvazione nuovo schema di " Convenzione bilaterale tra la Provincia di Livorno e ciascun Comune che aderisce alla gestione associata dei servizi e/o delle funzioni di area vasta in materia di mobilità e trasporti	Presidente	appello nominale F=19A=0 C=0	approvato
20 dicembre 2016 20 dicembre 2016	20,16		Votazione	ΙE	Approvazione nuovo schema di " Convenzione bilaterale tra la Provincia di Livorno e ciascun Comune che aderisce alla gestione associata dei servizi e/o delle funzioni di area vasta in materia di mobilità e trasporti si conclude	Presidente	appello nominale F= 190A= 0C=0	approvato